# بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

ژوئن 2020 - خرداد 1399

شماره 84

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)

<http://nahadha.blogspot.com/>

[boltanxaberi@gmail.com](mailto:boltanxaberi@gmail.com)

<https://t.me/nahadhayehambastegi>

## ما هم نمی توانیم نفس بکشیم!

## وطن پرستی یعنی نفرت از وطن های دیگر!

## خصوصی سازی، حراج زندگی

ما ضمن اعلام همبستگی بامبارزات کارگران شرکت نیشکر هفت تپه و سندیکای مستقل آنان از نامه سرگشاده این سندیکا حمایت می کنیم و پیام ای یو اف را که تمانن علیه سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه و با همراهی کارچاق کن های داخل و خارج از ایران تنظیم شده است محکوم می کنیم و در افشای تمام و کمال این توطئه دریغ نخواهیم کرد.

#### نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج از کشور

دوشنبه 12 خرداد 1399 - اول ژوئن 2020

<http://nahadha.blogspot.com/>

<https://t.me/nahadhayehambastegi>

## بر علیه بیانیه و تومار همسو با عاملان ضد کارگری رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

هرسال، در اسفندماه و روزهای آخر سال " نرخ حداقل دستمزد " اعلام می شود در نبود تشکل های کارگری رژیم و نمایندگانش گرد هم می آیند تا بر سر معیشت کارگران در سال آینده معامله نمایند.

در دوران فاشیسم، کارگران معدن آفریقای جنوبی در زمان آپارتاید و یا کارگران کره جنوبی و شیلیایی در دوران دیکتاتوریه‌های نظامی به روش نسخه پیچ شده این دوستان "غمخوار" جنبش کارگری عمل کرده و خود را محاط در قوانین حاکم میکردند هرگز موفق به ایجاد اتحادیه‌ها و تشکلات نیرومندی که برپا کردند نمیشدند و آن تاثیر سنگین در مبارزات سیاسی - اجتماعی کشورهای خودشان را نمی گذاشتند.

نهاد های همبستگی در تاریخ ۲۱ بهمن ۱۳۹۸ برابر ۱۰ فوریه ۲۰۲۰، در اعلامیه خود در رابطه با تعیین دستمزد کارگران برای سال ۹۹ به نقد خاطر نشان کرده بودند که: «افزایش واقعی دستمزد ها در گرو اعتراضات، اعتصابات و هر چه متشکل تر شدن طبقه کارگر است»، ما بر آنیم؛ «دستمزد یکی از مطالبات اساسی طبقه کارگر ایران است، اعتراضات و اعتصابات برای دریافت دستمزدهای معوقه و افزایش آن یکی از عرصه های مهم مبارزات اقتصادی کارگران بر علیه دولت سرمایه داری اسلامی تا به امروز بوده است.»

این آزمایش بخشی از پروژه ارزیابی ارتباط تعادل میان ساعت‌های کار و فراغت با بهره‌وری و خلاقیت نیروی کار بود.

بولتن ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تپه! شماره 1

## بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

می 2020 - خرداد 1399

شماره 82

nkcommitteehamahangi@gmail.com
http://nahadha.blogspot.com/
bolunahaveri@gmail.com
https://t.me/nahadhayehambastegi

### ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تپه!

وقتی کارگران هفت تپه فریاد زدند که دست مقامات در اختلاس و غارت در هفت تپه در کار است و فریاد زدند، دزد به خانه ما زده است، دزدها تشویق شدند و کارگران سرکوب شدند و از کارگران فیلم اعتراف اجباری بخش کردند!

دستهای "غیبی" نیز در خارج و داخل ایران فعال شده اند و با دادن اخبار دروغ به تشکلهای اتحادیه ای در خارج، کاسه نپسان سرمایه و کارفرمایان را میخوانند بعنوان نماینده کارگران جا بزنند!!!

شماره 82 | خرداد 1399 | متشکل شویم، سازماندهی کنیم

بولتن ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تپه! شماره 2

## بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

ژوئن 2020 - خرداد 1399

شماره 83

nkcommitteehamahangi@gmail.com
http://nahadha.blogspot.com/
bolunahaveri@gmail.com
https://t.me/nahadhayehambastegi

### ویژه دانشگاه نزدان و اختلاسگران هفت تپه!

وقتی کارگران هفت تپه فریاد زدند که دست مقامات در اختلاس و غارت در هفت تپه در کار است و فریاد زدند، دزد به خانه ما زده است، دزدها تشویق شدند و کارگران سرکوب شدند و از کارگران فیلم اعتراف اجباری بخش کردند!